i‘ N\ DETERMINAZIONE
3 DEL

- N RESPONSABILE DEL IX SETTORE

Citta di Modica n_ 4824 aa_1161U 2021

OGGETTO: Fornitura attrezzature elettroniche per attivitd lavorativa del personale addetto al
controllo del servizio di gestione rifiuti, attivita in campo, sopralluoghi e report
fotografici per il controllo dello svolgimento del servizio. Liquidazione fattura nr. 186-
IT del 10/05/2021 della ditta "Bruno Spa" — c.da Torre Allegra sn - Zona Industriale -
95121 - Catania (P.IVA 00183090877) - CIG: "ZCC30FFA1C"

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la determina n. 1291 del 27/04/2021 con la quale si ¢ proceduto all’impegno della spesa per la
fornitura di attrezzature elettroniche per attivita lavorativa del personale addetto al controllo del

servizio di gestione rifiuti, attivita in campo, sopralluoghi e report fotografici per il controllo dello
svolgimento del servizio;

Vista la fattura nr. 186-IT del 10/05/2021 della ditta "Bruno Spa", con sede a Catania in c.da Torre
Allegra XVI sn, P.IVA 00183090877, relativa alla fornitura del materiale sopra indicato
dell’importo pari ad € 2.351,99 di cui € 1.952,93 per prodotti o servizi ed € 399,06 per IVA al 22%:

Preso atto che la fornitura € stata regolarmente eseguita;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della succitata fattura nr. 186-1T del 10/05/2021;
Visti:

- lart. I, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilita 2015),
che introduce nuove disposizioni in materia di versamento di IVA relativamente alle fatture
emesse nei confronti delle pubbliche amministrazioni (c.d. “split payment);

- i1 D.Lgs. n. 267/2000;

- I'OREL,;

- laL.R.n.48/91;

- lo Statuto Comunale;

- La determina sindacale n. 83 del 13.01.2017 e successive determinazioni n. 1123 del
15.05.2017, n. 3205 del 22.12.2017, n.1746 del 04.07.2018, n. 3393 del 31.12.2018, n. 1314

del 28.05.2019, n. 3497 del 31.12.2019 e successiva rettifica n. 42 del 16/01/2020, n. 2505
del 16/10/2020 e n. 3395 del 31.12.2020 di conferma della nomina a Responsabile P.O. del




IX Settore “Ecologia, Ambiente, Igiene Urbana”, e I'art. 107 del D.Lgs 267/2000 (T.U.E.L.)
e ss. mm. ii. relativo alle funzioni dirigenziali a rilevanza esterna esercitate con 1’adozione
dell’atto;

DETERMINA

. La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce motivazione, ai

sensi dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990 n. 241 e dell’art. 3 della L. R. del 30 aprile 1981
n° 10;

. Liquidare:

a. alla ditta "Bruno Spa"., con sede a Catania in c.da Torre Allegra sn, P.IVA
00183090877, € 1.952,93 per la fornitura del materiale sopra indicato;

b. all'erario, I'lVA relativa all'operazione di cui in premessa, pari ad € 399,06 per [IVA
al 22%, ai sensi dell'art. 17 — ter del D.P.R. n. 633/72;

. Dare atto che la somma di € 2.351,99 risulta essere stata impegnata con la succitata

determina n. 1291 del 27/04/2021, impegno n. 1068/2021;

. Dare atto che I'esigibilita dell'obbligazione avverra nell'anno 2021.

. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6, par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,” che la

scrivente e I’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6
bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente;

L’Istruttore Direttivo Amministrativo

(Dott. Giuseppg Pi Stefano)

]*Q e 11 Responsabile P.O. del IX Settore
(Dott.ssa Vincenza Di Rosa)

EVOE-IVE) 3 -\ ﬂﬁf{.



> ETERHINAYX ON €

N ABIL dEL .06 -904)

OGGETTO: Fornitura attrezzature elettroniche per attivita
lavorativa del personale addetto al controllo del servizio di
gestione rifiuti, attivita in campo, sopralluoghi e report

1 |Oggetto del servizio fotografici per il controllo dello svolgimento del servizio.
Liquidazione fattura nr. 186-IT del 10/05/2021 della ditta
"Bruno Spa" - c.da Torre Allegra sn - Zona Industriale -
95121 - Catania (P.IVA 00183090877) - CIG: "ZCC30FFA1C"
, |Ditta (denominazione o ragione 1., oon b 1vA 00183090877
sociale)
3 |Sede Legale della Ditta C.da Torre Allegra sn - Zona Industriale - 95121 - Catania
4 |Sede Operativa della Ditta Punto Vendita di Modica in P.le Bruno Domenico
g |Legale rappresentante ditta Andronico Claudia, nata a Catania il 05/12/1973
(Amministratore Delegato)
Residente a Catania in via Venerando Gangi, 15
7 |Codice fiscale del Titolare
dell'Impresa NDR CLD 73T45 C351B
8 |codice/i IBAN
Sede/i istituto/i corrispondente/i ai
9 |codici CAB ABI (indirizzo/i
completo/i) indicati al n. 8
vedi allegato
Persone autorizzate ad operare sul/i
10 |conto/i indicato/i al n. 8 (generalita

complete di codice fiscale)




K purtin VA GO ARRIROTTY

in persona del titolare / legale cappresentants, Sig, .AMPRZINGD _CLAOMA
nato a . CATANVA

residentea CATNA .

_SI OBBLIGA

ammwmmmmwd&mwmsmmm
agosto n. 136, '
Qudmfappﬂﬁtmmmdm@obﬂwmthB&ﬂahggem 13672010 per 1a
tracoiabilith dei flussi finanziai relativi all'appaito, il contratto si intenderd risoito di diritto ex art.
1456 c.c.
In ottemperanza alle disposizioni della legge 13 agosto 2010 n. 136 e del D.L. 12.11.2010, n. 187,
COMUNICA '

w che gli estremi identificativi del conto cotrente bancario / postale dedicato alle commesse
pubbnchendquakuanﬁumwimwhnwﬁﬁnmzimirduﬁvianagﬁﬂmdd contratto,
sono i seguenti:
- conto corrente bammﬁmmmum&q;ﬂ.gung 0}40&5?50&"5-
mhm,lm&mw ?W

oppure
- conto corrente postale codice IBAN -
presso Poste Raliane SpA

Cota T,

s e R o

S.da Yomo X

i
@l i
Pariite 14 0.‘}1830338??5

i
¥




s  chele generalita e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di 550 sono;

cogname e nome ... AN DESR € QAOM'A - -
et/ ... CATMNA ' oSzl

cognome & nome ....

]mgne#ﬂn

UMD S
(IR XV Eavade - 2.
goizl CAYAITA

ai.
Parllez (VA 0013803057

N.B. : allegare copiz documento didentith del sotiogcrittore.

hy




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dellart. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1'assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

lmpegno 5 ].)_ﬂt;. i, IS "l-mpo;'to_
_ mpegn IR L S R L L

Intervento/Capitolo _ Esercizio
1068/2021 27/04/2021 €2.354,99 9390/99 2021

|
|
{
L
|

.Modica, A0-06- 202
' €. Wamaexde

Il Responsabilg/dgl izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
_provvedimento ¢& esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
Il Responsabile daLSeﬁi‘ iff Fikanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 171 GJU 207 al =2 LG 201 ,ede repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




